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Uue-Saaluse pargi hoolduse looduskaitsetöö 

lähteülesande kooskõlastus 

Esitasite Keskkonnaametile kooskõlastamiseks pargi hooldustöö looduskaitsetöö lähteülesande 

(tööobjekti ID 547) Võru maakonnas Rõuge vallas Uue-Saaluse külas. Hooldustöö lähteülesande järgi 

on pargi korrastatud ilme säilitamiseks kavandatud katastriüksustel Võru metskond 106 

(18101:001:0074) ja Haanja looduspark 10 (18101:001:0114) hekseldada rohustu ja kännu- ja 

juurevõsud. Niidetud rohtu ei koristata, puittaimede võsud korjatakse järveäärselt alalt kokku ja viiakse 

olemasolevale lõkkeasemele pargi idaosas. Ette on nähtud koristada pargist ka suuremad murdunud 

oksad tööalalt ja viia need samuti lõkkeasemele. Hekseldamine on kavandatud 1.44 ha suurusel alal. 

Tööd on kavas teostada enne 20. juunit.  

 

Kavandatud tööde ala asub Haanja looduspargi1 Pargi piiranguvööndis ja Pärandmaastiku 

piiranguvööndis2. Looduspargi kaitse-eesmärk on kaitsta, säilitada ja tutvustada Eesti kõrgeimat 

kuhjelist saarkõrgustikku, esinduslikke ürgorgusid, loodus- ja pärandmaastikke ning looduse 

mitmekesisust, aidata kaasa kohaliku eluolu edendamisele ja säästva puhkemajanduse arengule ning 

kaitsta kaitsealuste liikide elupaiku. Pargi piiranguvööndi kaitse-eesmärk on antud kohal Uue-Saaluse 

pargi kaitse. Pargi piiranguvööndis on puuvõrade või põõsaste kujundamiseks ning puittaimede 

istutamiseks ja raieks vajalik kaitseala valitseja nõusolek3. Pärandmaastiku piiranguvööndis kavandatud 

hooldustööd eraldi kooskõlastamist ei vaja. Kavandatud tööde alal on Eesti looduse infosüsteemi EELIS 

andmetel registreeritud II kaitsekategooria liikide veelendlane, pargi-nahkhiir ja põhja-nahkhiir 

esinemine.  

 

Arvestades asjaolu, et puid kavas raiuda ei ole ning pargialade korrastamine ja hooldus on vajalik pargi 

kaitse-eesmärgi täitmiseks, on kavandatud hooldustööd lähteülesandes kavandatud mahus 

Keskkonnaameti hinnangul antud juhul põhjendatud ning aeg nende tegemiseks sobiv, kuna tegu on 

suveperioodil väga külastatava pargiga, kuhu on enne Jaanipäeva planeeritud ka avalikke üritusi.  

 

Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Märt Holtsmann 

juhtivspetsialist 

looduskasutuse osakond 

 

Pille Saarnits 523 3848 

pille.saarnits@keskkonnaamet.ee 

 
1 Vabariigi Valitsuse 22.01. 2015 määrus nr 10 „Haanja looduspargi kaitse eeskiri“ 
2 registri kood KLO1101524 ja KLO1101525  
3 Haanja looduspargi kaitse-eeskirja § 15 lg 2 p 2 
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